



Sistema Oficial de Contratación Pública



Jueves 15 de Enero de 2026 | 15:04

RUC: 1768101650001 | Entidad: COORDINACION ZONAL 2 DE GESTION DE RIESGOS | Usuario: DIRECCIONZONAL2GRJVO | [Cerrar Sesión]

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante
--------	-----------------	-----------	---------------------

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2026
Valor Asignado:	\$ 637.91

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 8

Partida Presupuestaria: 2026.034.2000.0000.01.00.000.001.000.2201.530813.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 10.00				
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	36111002113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHÍCULO MAZDA BT-50 DE PLACAS QEI-1055 PERTENECIENTE A LA COORDINACIÓN ZONAL 2 DE GESTIÓN DE RIESGOS EN LA PROVINCIA DE ORELLANA PERIODO 2026	1	Unidad	10.00	10.00	C2 C3
TOTAL												\$10.0000		
Partida Presupuestaria: 2026.034.2000.0000.01.00.000.001.000.2201.530807.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 347.00				
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
2	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS TONER CATALOGADOS PARA IMPRESORA DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2 DE GESTIÓN DE RIESGOS DE LA PROV ORELLANA	1	Unidad	128.00	128.00	C1
TOTAL												\$128.0000		
Partida Presupuestaria: 2026.034.2000.0000.01.00.000.001.000.2201.530805.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 100.00				
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
3	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO (CATALOGADOS) PARA LA COORDINACIÓN ZONAL 2 DE GESTIÓN DE RIESGOS PERIODO 2026	14	Unidad	1.40	19.60	C2 C3
4	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO (CATALOGADOS) PARA LA COORDINACIÓN ZONAL 2 DE GESTIÓN DE RIESGOS PERIODO 2026	30	Unidad	2.68	80.40	C2 C3
TOTAL												\$100.0000		
Partida Presupuestaria: 2026.034.2000.0000.01.00.000.001.000.2201.530804.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 234.91				

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
5	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA CATALOGADOS PARA LA COORDINACION ZONAL 2 DE GESTION DE RIESGOS	1	Unidad	10.00	10.00	C1 C2 C3
6	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA COORDINACION ZONAL 2 DE GESTION DE RIESGOS ARCHIVADORES CON TAPA NRO 15	30	Unidad	1.42	42.60	C1
7	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA COORDINACION ZONAL 2 DE GESTION DE RIESGOS CARTULINA A4	3	Unidad	0.77	2.31	C1

TOTAL

\$54.9100

Partida Presupuestaria: 2026.034.2000.0000.01.00.000.001.000.1501.530807.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 345.00

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
8	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS CATALOGADOS TONER PARA IMPRESORA DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2 DE GESTIÓN DE RIESGOS DE LA PROV NAPO, PERIODO 2026	1	Unidad	345.00	345.00	C1

TOTAL

\$345.0000

Total:

\$637.9100

[Fin](#) Pag.1/1

[← Regresar](#)

[→ Continuar](#)

